0219071708310.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2019 года № 831

Об установлении стоимости услуг,

оказываемых МП «Токман»

Руководствуясь п. 7 статьи 56 Устава муниципального образования

«Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания де-

путатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от

26 декабря 2014 года №101, Порядком регулирования цен (тарифов) на услу-

ги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального

образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постанов-

лением администрации муниципального образования «Онежский муници-

пальный район» от 15 июля 2016 года № 993 (в ред. постановления от 08 ок-

тября 2018 года № 1190), и на основании заключения отдела экономики от  4

июля 2019 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость услуг по размещению торговых павильонов и

киосков на долгосрочный период на земельном участке по адресу: г. Онега,

пр-кт Ленина, дом 171-б, оказываемых МП «Токман», в размере 1,79

руб./кв.м в день.

2. Установить стоимость услуг по размещению иных юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей для осуществления торговой деятель-

ности на земельном участке по адресу:  г. Онега, пр-кт Ленина, дом 171-б,

оказываемых МП «Токман», в размере 97,0 руб./кв.м в день.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоот-

ношения, возникшие с 1 июля 2019 года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

0219071708310.doc

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации, председателя муниципального

казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуще-

ством, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципаль-

ного  образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А.Н.

Глава муниципального образования